[image: ][image: ]SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS ITACOATIARA

RESULTADO PRELIMINAR - PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
EDITAL Nº 05/2019 - CITA/IFAM, DE 09 DE SETEMBRO DE 2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

[bookmark: _GoBack]A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS ITACOATIARA - IFAM/CITA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a PORTARIA nº 1.431 – GR/IFAM, de 27 de julho de 2016, publicada no DOU nº 2, seção 2, página 17, de 01 de agosto de 2016, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao EDITAL Nº 05/2019 - CITA/IFAM, de 09 de setembro de 2019.

Área/Disciplina: QUÍMICA
	ORD.
	CANDIDATO
	RESULTADO
	SITUAÇÃO

	01
	ANDRESA FIGUEIRA QUEIROZ
	-
	Desclassificado*

	02
	ANTONIA DE JESUS MACIEL DE OLIVEIRA
	-
	Desclassificado*

	03
	CLARA XIMENA LOURIDO PARDO
	91,00
	Classificado

	04
	DYOVANA SOUZA DA SILVA HONORATO
	32,83
	Desclassificado**

	05
	ELIDIANNE NUNES FERNANDES
	61,67
	Classificado

	06
	FERNANDO ANTONIO JUTAHY COLARES BATISTA
	-
	Desclassificado*

	07
	HEMILY LEAL PINTO
	86,33
	Classificado

	08
	JOSIANE AMORIM REIS
	90,83
	Classificado

	09
	KAILERSON ANTENOR ANDRADE RÊGO
	99,00
	Classificado

	10
	KEYLA FREITAS SERRÃO
	-
	Desclassificado*

	11
	LEANDRO SIQUEIRA FERNANDES
	-
	Desclassificado*

	12
	SIDNEY SOUZA DOS SANTOS
	76,83
	Classificado

	13
	SKÁRLLAT MAYANA KETTLE FURTADO
	96,50
	Classificado

	14
	SUELENE AMAZONAS DOS SANTOS
	99,50
	Classificado

	15
	VALDEMIR TEIXEIRA NASCIMENTO
	-
	Desclassificado*

	16
	VICENTE FRANCO NASCIMENTO
	84,50
	Classificado

* Subitem 5.2.4.19
** Subitem 5.2.4.7

Área/Disciplina: FÍSICA
	ORD.
	CANDIDATO
	RESULTADO
	SITUAÇÃO

	01
	ARISTEU PEREIRA SIMAS
	-
	Desclassificado*

	02
	EVELYM CHAVES MEIRELES
	83,83
	Classificado

	03
	JONILDO DA SILVA BRUCE JUNIOR
	-
	Desclassificado*

	04
	KARDEC DE SOUZA CAMPOS
	-
	Desclassificado*

	05
	KETHERE COSTA LEVER
	-
	Desclassificado*

	06
	MANUELA MARQUES PEREIRA
	-
	Desclassificado*

	07
	PRISCILA TIBURCIO DE CARVALHO
	55,33
	Desclassificado**

	08
	SANDRA MARIA MACEDO LEAL
	45,50
	Desclassificado**

	09
	SHEILA CASTRO LIBÓRIO REZENDE
	88,83
	Classificado

	10
	WANDERSON BRITO MOTA
	82,83
	Classificado

* Subitem 5.2.4.19
** Subitem 5.2.4.7

Itacoatiara, 19 de setembro de 2019.

Leonor Ferreira Neta Toro
Diretora Geral/IFAM-CITA
image1.png
Yo ! TaTvA ©°
¥ Vi
&PUQ‘I fE DERATY

Eko

O

image2.jpeg
INSTITUTO FEDERAL